
                                                                                                   

1 

 

Allegato “R” 

REGIONE LAZIO 

COMMISSIONE PROVINCIALE PER L'ARTIGIANATO 

(Presso la Camera di Commercio di Roma - Viale Oceano Indiano 17, 00144 Roma) 

 

IL COMMISSARIO AD ACTA 

 

Oggetto  Cancellazione di n. 50 posizioni dall’Albo delle Imprese Artigiane per mancato 

compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi (art. 2, comma 1, lettera c) del 

D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, come aggiornato dall’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 

e convertito in L. 11 settembre 2020, n.120). 

 

Vista la legge 8 agosto 1985, n. 443 e s.m. e i.; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m. e i.; 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 7 dicembre 1995, n. 581;  

Vista la legge regionale 17 febbraio 2015, n. 3; 

Visto il D.P.R. 23 luglio 2004, n.247; 

Atteso che le Commissioni Provinciali per l’Artigianato sono state dichiarate decadute per 

decorrenza del termine di durata con deliberazione della Giunta della Regione Lazio n. 170/2012; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 197, adottata nella seduta del 21 aprile 2020, 

nella quale la sottoscritta è stata nominata Commissario ad acta della Commissione Provinciale per 

l’Artigianato di Roma; 

Vista la deliberazione n. 45 del 29/12/2022, con la quale la sottoscritta ha deliberato l’avvio 

del procedimento di cancellazione di n. 51 imprese iscritte nell’Albo delle Imprese Artigiane, per le 

quali, a seguito di verifiche effettuate presso la competente anagrafe tributaria nonché presso gli 

archivi dell’Albo delle Imprese Artigiane e del Registro delle Imprese era stato riscontrato il 

mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi; 

Verificato, in particolare, presso l’anagrafe tributaria, che la partita iva attribuita a tali imprese 

è risultata cessata; 

Tenuto conto che, ai fini dell’opportuna pubblicità agli interessati, la nota di avvio del 

procedimento è stata affissa all’Albo Camerale dal 30/12/2022 al 13/01/2023; 

Tenuto conto, altresì, che, sempre ai fini dell’opportuna pubblicità agli interessati, su ciascuna 

posizione è stato aperto un protocollo d’ufficio, che riporta nella ricevuta le informazioni sul 

procedimento avviato; 



                                                                                                   

2 

 

Verificato che, entro il termine assegnato, l’impresa Abdelhamid Islam Mohamed 

Abdelgawwad – REA n. 1546300, AA n. 317452 - ha trasmesso autonomamente l’istanza di 

cancellazione dall’Albo delle Imprese Artigiane; 

Atteso che la sottoscritta Commissario ad acta ha esaminato gli atti del procedimento e 

l’istruttoria svolta dalla competente Segreteria Provinciale, in data 17/2/2023,  

 

DELIBERA 

la cancellazione d’ufficio dall’Albo delle Imprese Artigiane delle n. 50 imprese riportate di seguito, 

per le quali è stato avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi dell’art. 2, comma 1, 

lettera c) del D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, come aggiornato dall’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, 

n.76 e convertito in L. 11 settembre 2020, n. 120. 

 

                 Il Commissario ad acta 

  (Cinzia Carchedi) 

La responsabile della segreteria 

Alessia Coratella 

 

 

sr  

Avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso scritto, in regola con l’imposta di bollo, pari ad € 

16,00, entro sessanta giorni dalla notifica, alla Commissione Regionale per l'Artigianato, presso la Regione Lazio, via 

Rosa Raimondi Garibaldi n. 7, CAP 00145 Roma. 

 

 

 



                                                                                                   

3 

 

 

N REA AA DENOMINAZIONE CODICE_FISCALE 

1 1511215 313048 BENGALICI GABRIEL BNGGRL89A19Z129W 

2 1511861 313122 CAIOLA BETTINO CLABTN65T10H501X 

3 1512475 313959 CIBBA GIANLUCA CBBGLC71M04G274M 

4 1512754 313627 CIULIN IONEL CLNNLI78L06Z129X 

5 1513078 313553 DITTA DI BEATRICE CORERA CRRJPH69D54Z209P 

6 1513915 313483 EDILTINC DI TINC VIOREL IOAN TNCVLN83A29Z129I 

7 1514068 313439 RODRIGUEZ PUPO NANCY RDRNCY52D64Z504P 

8 1515705 314372 RIPARAZIONE DI CALZATURE NELLY'S DI NELLY 

MARTHA ARROYO SALAZAR 

RRYNLY71L49Z611W 

9 1516363 313771 VLAD IONEL FLORIN VLDNFL81D08Z129D 

10 1517114 313833 KAZI KOBOT MIHA KZAKTM65R13Z249Z 

11 1518601 313997 CHIACCHIARARELLI EVA CHCVEA88M51H501N 

12 1518853 314099 VERDY NAILS DI VERDIANA SABBATINI SBBVDN86P61H501E 

13 1522780 314669 EDIL ELIAS DI AHMED TAMER ELIAS 

ABDOUN 

HMDTRL82C21Z227V 

14 1523824 314785 OLLOMANI ADRIATIK LLMDTK77S15Z100G 

15 1524910 314835 AR.FA. COSTRUZIONI DI FAINA ARRIGO FNARRG68A04H501H 

16 1525035 314882 SIDERNO BRUNO SDRBRN61T29I234T 

17 1526236 315057 B-BUBBLE DI DU MEIHAN DUXMHN94H54Z210A 

18 1526482 315072 EDILPROGRESS DI EMANUELA GALLINA GLLMNL84R69H501V 

19 1533015 317770 MUHAMMAD TAJ MHMTJA84B24Z236J 

20 1536841 317845 SABATINI MARIO SBTMRA66A27H501E 

21 1537170 316277 FLORES TICLLA JONY WILLIAM FLRJYW73C04Z611G 

22 1538578 316416 ALAM MOHAMMED SAROWAR LMAMMM82A01Z24VV 



                                                                                                   

4 

 

23 1538899 316585 STIUBEI OLEG STBLGO78P25Z140O 

24 1539730 316688 NIMATALLAH AHMED IBRAHIM AWED 

AHMED MOHAMED 

NMTHDB98T09Z336T 

25 1540784 319679 COSTIN ALINA CRISTINA CSTLCR81E43Z129C 

26 1541284 316737 ARTE FERRO DI PUCCI UMBERTO PCCMRT78M10D773Y 

27 1543529 317035 BRAHEM EZZEDDINE BRHZDD66L16Z352W 

28 1543670 317310 ORASANU PAUL LAURENTIU RSNPLR91D24Z129O 

29 1543675 317124 APISTOAEI STEFAN PSTSFN84R25Z129R 

30 1545350 317328 TULBURE OVIDIU FRANCISC TLBVFR84R07Z129Q 

31 1546995 317612 SINGH SUKHJIT SNGSHJ83L05Z222E 

32 1549086 317820 CRISTEA VASILE CRSVSL72M20Z129K 

33 1550178 317937 CARROZZERIA 3000 DI FARINELLI FABIO FRNFBA73L15H501J 

34 1550664 318125 EDIL SERVICES DI DE GENNARO CATERINA DGNCRN62L47H501O 

35 1550968 318069 OPRICA ALIN CONSTANTIN PRCLCN81C21Z129Z 

36 1554042 318543 BALDONI DANIELA GIULIANA BLDDLG67C48D969C 

37 1555985 318729 MERLOAIA IONEL MRLNLI75A09Z129A 

38 1561256 319491 FAHMI PETER MAKRAM BARAKAT FHMPRM93C22Z336D 

39 1562995 319813 YOUNS TAMER ABDELRAHMAN 

ABDELRAHMAN AHMED 

YNSTRB83A10Z336W 

40 1569206 320438 LIBERATORE ANDREA LBRNDR81P18H501J 

41 1571434 320968 NOVA COSTRUZIONI DI GENTILE ENZO GNTNZE70H11F880U 

42 1573382 321272 RAZA ALI RZALAI88H04Z236Z 

43 1576356 321656 MUKLES UDDIN DEWAN MKLDND83L07Z249A 

44 1579706 324142 KUMAR RAJESH KMRRSH72E08Z222M 

45 1580228 322462 MARCELLI MONICA MRCMNC76L53H501D 

46 1581829 322696 DE ANGELIS CRISTIAN DNGCST83T03E958E 



                                                                                                   

5 

 

47 1582550 322779 SHAHZAD KHURRAM SHHKRR88M03Z236P 

48 1583211 322859 DAPAT JOHN ALBERT MEDALLO DPTJNL92R04Z216G 

49 1583727 322848 BENKAJI AYMEN BNKYMN83P08Z352A 

50 1589398 323840 MOHAMMAD THOUFIQUE MHMTFQ88R19Z222D 

 


		2023-02-17T09:23:04+0000
	CORATELLA ALESSIA


		2023-02-17T09:31:41+0000
	Cinzia Carchedi




